ข้อมูลผลการดำเนินงาน :   

ในรอบ 12 เดือนของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 (๑ ตุลาคม ๒๕67 – 30 กันยายน 2568)  
ที่ผ่านมานี้ สำนักสารนิเทศ ได้รับการจัดสรรงบประมาณรวมทั้งสิ้น 6,582,950 บาท (หกล้านห้าแสนแปดหมื่น
สองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) สามารถเบิกจ่ายงบประมาณ เป็นเงินรวมทั้งสิ ้น 6,223,723.87 บาท  
(หกล้านสองแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์) รวมรายการผูกพัน (รายงาน  
ณ วันที่ 30 สิงหาคม 2568)  คิดเป็นร้อยละของอัตราการเบิกจ่ายงบประมาณในภาพรวมของหน่วยงาน
เท่ากับ 94.54 % 

สูตรการคำนวณ : 

เงินงบประมาณรายจ่ายภาพรวมที่หน่วยงานเบิกจ่ายและก่อหนี้ผูกพันในรอบ 12 เดือน